
www.consumer.nilfisk.cz

Úklid a čištění
pro auto, dům i zahradu

Vysokotlaké stroje, mokro-suché vysavače 
a čistič oken

A
rt

. n
o.

 9
01

.0
00

.7
52

 -
 w

w
w

.J
oh

ns
en

.d
k 

Jednoduchý úklid oken 
– bez kapek a bez šmouh

Hrubá síla s jemným přístupem



22

Tři skupiny produktů pro různé úkoly
Nezáleží pouze na tom, jak odolná je nečistota, kterou chcete vyčistit, 
ale také na tom, jak často svůj vysokotlaký stroj chcete používat.

Čištění bylo dlouho považováno za fyzicky náročnou práci. 
Museli jsme se velice snažit, ale otázkou bylo, zda jsme 
vše skutečně vyčistili. Kolem poloviny minulého století byl 
vysavač vrcholem přepychu, zatímco vysokotlaké stroje byla 
ještě neslýchaná technologie.

Od té doby je mnohé jinak. Úklidové práce se 
radikálně změnily, čisticí zařízení jsou stále více účinná 
a ergonomická. Přiznejme si, že úklid může být dnes docela 
v pohodě.

Tedy za předpokladu, že máte zařízení, které je snadno 
použitelné a které nevyžaduje velké úsilí při obsluze. Přesně 
toto Nilfisk nabízí (a upřímně, ještě abychom o úklidu vše 
nevěděli, když tyto stroje vyvíjíme a vyrábíme už více 
než 100 let).

Náš sortiment zahrnuje běžné vysavače, centrální 
vysavače, mokro-suché vysavače, vysokotlaké čističe 
a parní čističe, plus mnoho doplňků, aby bylo čištění ještě 
jednodušší. Čtěte dále pro více informací.

Pro občasné použití

Compact

Pro pravidelné použití

Excellent/Dynamic

Aby se čistilo snáze a rychleji

Polo-profesionální použití

PRO



33

Click&Clean koncept
Unikátní systém rychlé výměny příslušenství, 
bez nutnosti použití nářadí. Výměna je potom 
otázkou sekund.

Kovové čerpadlo
Srdce každého stroje. Díky použití kovu 
v čerpadle jsou naše stroje výkonnější a s delší 
životností. Kovové čerpadlo mají všechny 
modely Nilfisk.

Rychlospojky na hadici
Hadicové otočné rychlospojky jsme vytvořili 
proto, aby nedocházelo ke kroucení hadic 
a zároveň bylo odpojení příslušenství 
co nejkomfortnější.

Soft Grip
Vyšší pracovní komfort s měkčeným držadlem 
pistole. Standardně pro modely Excellent 
a PRO.

Teleskopická madla
Velké stroje dokážou být neskladné. Abychom 
vám ušetřili místo, řady Excellent a PRO jsou 
osazeny teleskopickým madlem.

Originál je pouze jeden
Když byla v roce 1957 založena společnost 
WAP, nastal pro vysokotlakou techniku zásadní 
mezník. Špičková kvalita a nové konstrukční 
prvky našich strojů vám už 57 let usnadňují 
práci.

Všechny produkty Nilfisk mají unikátní vlastnosti, které vám pomohou při čištění a zároveň dělají naše produkty ještě odolnějšími.

Unikátní vlastnosti 
vysokotlakých strojů Nilfisk

Vysokotlaké stroje

33

a nemusíte se obávat o poškození 
umývaných povrchů nebo naopak 
nedostatečného výkonu.

Dálkové ovládání výkonu přímo na 
pistoli. Při mytí různých povrchů můžete 
jednoduše řídit výkon vašeho stroje 

Bezdrátové ovládání



Compact

4

Co naleznete ve všech 
modelech řady Compact:
(více k příslušenství na str. 10 a 11)

1 Pěnový nástavec
2 Tornado a Powerspeed tryska
3 Tornado PR a Powerspeed tryska

C 130.1-6 X-TRA
• Max. tlak 130 bar
• Průtok vody max. 440 l/h
• Indukční motor
• Vysokotlaká hadice 6 m
• Regulace tlaku na trysce
• Integrovaný podvozek
•  Integrovaný naviják 

vysokotlaké hadice

C 125.4-6/C 130.2-8
• Max. tlak 125/130 bar
• Průtok vody max. 520 l/h
• Univerzální motor
• Vysokotlaká hadice 6/8 m
• Regulace tlaku na trysce
• Integrovaný podvozek

3

1

2



5

Vysokotlaké stroje řady Compact pro příležitostný úklid
Kompaktní řada je dokonalou volbou, pokud potřebujete vysokotlakou myčku na nejběžnější úkoly při čištění. 
Od nejkompaktnější řady C 100 a C 110, přes modelovou řadu C 120.6 se zvýšeným výkonem až po výkonnou sérii 
Compact C 130.2 jsou všechny stroje ideálním řešením pro všechny úkoly v domácnosti a čištění vozidel. Varianta C 130.1 
je navíc vybavena odolným indukčním motorem a navijákem vysokotlaké hadice.

C 120.6-6
• Max. tlak 120 bar
• Průtok vody max. 440 l/h
• Univerzální motor
• Vysokotlaká hadice 6 m
• Regulace tlaku na trysce
• Integrovaný podvozek
•  Úložné prostory 

pro příslušenství

C 110.4-5 X-TRA
• Max. tlak 110 bar
• Průtok vody max. 440 l/h
• Univerzální motor
• Vysokotlaká hadice 5 m
• Integrovaný podvozek
• Závěs na kabel a hadici
•  Úložné prostory 

pro příslušenství

C 100.6-5
• Max. tlak 100 bar
• Průtok vody max. 440 l/h
• Univerzální motor
• Vysokotlaká hadice 5 m
•  Úložné prostory 

pro příslušenství

Vysokotlaké stroje



Spolehlivé stroje pro pravidelný úklid
Vysoký výkon, vynikající mobilita a perfektní zpracování. To jsou tři základní vlastnosti modelové řady Excellent - špičkového 
vysokotlakého čističe pro hobby účely. Excellent E 130, E 140 a E 150 jsou modely, určené zejména pro náročnější úkoly. 
Lze jimi provádět obtížné práce – např. mytí terénních vozů, čištění dlážděných ploch a fasád. Využití tohoto stroje v rámci 
„hobby“ je téměř neomezené. Kvalitu a dlouhou životnost dokládají celokovové čerpadlo a indukční motory.

Excellent

6

Co naleznete ve všech modelech 
řady Excellent:
(více k příslušenství na str. 10 a 11)

1 Pěnový nástavec
2  Tornado 

a Powerspeed 
tryska

3 Regulace tlaku
4  Soft grip 

na pistoli
5  Teleskopické 

madlo

21

3

5

4

E 140.3-9 X-TRA
• Max. tlak 140 bar
• Průtok vody max. 500 l/h
• Indukční motor
• Vysokotlaká hadice 9 m
• Regulace tlaku na trysce
• Robustní podvozek
• Naviják vysokotlaké hadice
• Teleskopické madlo
• Možnost zavěsit na zeď

E 150.1-10 X-TRA
• Max. tlak 150 bar
• Průtok vody max. 500 l/h
• Indukční motor
• Vysokotlaká hadice 10 m
• Regulace tlaku na trysce
• Robustní podvozek
• Naviják vysokotlaké hadice
• Teleskopické madlo
• Možnost zavěsit na zeď



Vysokotlaké stroje řady PRO
Řada PRO jsou špičkové polo-profesionální modely vysokotlakých čističů. Jsou extrémně odolné a robustní. Snadno 
a efektivně si poradí s každým úkolem při čištění. Perfektní pro mytí automobilů, bazénů, zahradní techniky a také rozlehlých 
ploch např. příjezdových cest. PRO je perfektní pro ty, kteří očekávají nejvyšší výkon. Tento stroj si poradí s každou výzvou, 
která vás může potkat.

7

Vysokotlaké stroje

P 150.2-10
• Max. tlak 150 bar
• Průtok vody max. 610 l/h
• Indukční motor
• Vysokotlaká hadice 10 m
• Regulace tlaku na trysce
• Robustní podvozek
• Teleskopické madlo
• Přisávání chemie ze stroje

PRO

1  Integrovanou nádobu na chemii
2  Regulaci tlaku
3  Velká kola pro jednoduchou manipulaci
4  Naviják vysokotlaké hadice u modelů X-TRA

Co naleznete v modelech řady PRO:
(více k příslušenství na str. 10 a 11)

43

21

P 160.2-15 X-TRA
• Max. tlak 160 bar
• Průtok vody max. 650 l/h
• Indukční motor
• Vysokotlaká hadice 15 m
• Regulace tlaku na trysce
• Integrovaný podvozek
• Naviják vysokotlaké hadice
• Teleskopické madlo
• Přisávání chemie ze stroje



8

HRUBÁ SÍLA 
S JEMNÝM PŘÍSTUPEM



9

Dálkové řízení výkonu v 7 úrovních
S revoluční technologií PowerGrip můžete na dálku upravovat tlak podle potřeby a podle typu umývaného povrchu, aniž 
byste museli přerušovat práci a regulovat tlak na přístroji. 

PowerGrip nabízí možnost dynamicky snižovat tlak v sedmi úrovních až na 50 % kapacity. Toto revoluční zařízení nabízí 
vysokotlaké stroje Nilfisk jako jediné na trhu. Řada Dynamic je vhodná pro náročnější úkoly v hobby segmentu. S tlakem 
140 bar zajišťuje dostatečnou sílu pro odstranění ulpělých nečistot ze všech povrchů.

D-PG 140.4-9 XTRA
• Max. tlak 140 bar
• Průtok vody max. 500 l/h
• Univerzální motor
• Vysokotlaká hadice 9 m
• Regulace tlaku na trysce
• Robustní podvozek
• Naviják vysokotlaké hadice
• Teleskopické madlo
• Možnost zavěsit na zeď

C-PG 130.2-8
• Max. tlak 130 bar
• Průtok vody max. 520 l/h
• Univerzální motor
• Vysokotlaká hadice 8 m
• Regulace tlaku na trysce
• Integrovaný podvozek
•  Integrovaný naviják 

vysokotlaké hadice



Příslušenství pro péči o dům a zahradu

10

Patio Plus 
Čistič dlažeb a dalších povrchů s možností 
řízení výkonu. Madla pro uchopení při mytí 
svislých povrchů. Pro všechny řady.
obj. č. 126411376

Víceúčelový kartáč
Rotační kartáč s výměnnými nástavci 
na automobil, ráfky a zahradní nábytek. 
S nádobkou na detergent. Compact, Excellent.
obj. č. 128470459

Multipolohový adaptér
Pro čištění těžko dostupných míst. 
Nastavitelný úhel do 90°. Compact, 
Excellent. 
obj. č. 6411138

Čistič trubek 15 m
Pro snadné čištění ucpaných odpadů, 
trubek a okapů. Pro všechny řady. 
obj. č. 6410766

Hadice pro nasávání vody
Pro přisávání ze sudů, kanystrů nebo jímek 
v případě, že není k dispozici vodovodní řad. 
V případě nečistot použijte dodatečný filtr.
obj. č. 128500673

Roof cleaner – nástavec
Teleskopický nástavec o délce 4 m. Dosah 
paprsku až 15 m. Určen pro aplikaci Roof 
Cleaner detergentu. Pro všechny řady.
obj. č. 128470040

Sací sada na vodu a kal
Pro vyprazdňování nádrží a odsávání 
vody všude tam, kde je daleko k odpadu. 
Pro všechny řady. 
obj. č. 126411387

Hadice prodlužovací, 7 m
Standard, šroubení 
obj. č. 6410760
Standard, rychlospojka
obj. č. 106411346
Superflex, rychlospojky 
(pro modely s navijákem hadice) 
obj. č. 6411048

Zahradní nábytek, kola, terasy, balkony, chodníky a fasády 
by měly být pravidelně čištěny. Se správným příslušenstvím 
k vysokotlakému stroji můžete vše kolem domu vyčistit rychle 

a snadno. Chytrý systém výměny příslušenství Click&Clean 
usnadňuje jeho připojení. Jak vidíte, je z čeho vybírat.

Další možnosti

Sada pro pískování
Pro efektivní odstraňování rzi, barvy apod. 
z pevných povrchů. Compact, Excellent 
obj. č. 6410891
PRO obj. č. 6410758

Universal Cleaner 2,5 l 
Neutrální, univerzální 
prostředek pro čištění všech 
vodě odolných povrchů.
obj. č. 308000496A

Plastic & Metal Cleaner 2,5 l 
Prostředek pro mytí všech 
nečistot na plastových 
a kovových površích. 
obj. č. 308000497A

Stone & Wood Cleaner 2,5 l 
Prostředek pro mytí kamene, 
zdiva a dřevěných povrchů 
s dodatečnou funkcí ochrany 
proti vlhkosti.
obj. č. 308000498A

Roof Cleaner 5 l
Prostředek pro likvidaci mechu 
ze střech a dalších povrchů.
obj. č. 128470041

Novinka



Příslušenství pro péči o automobil

11

Autotryska – úhel paprsku 80° 
Tryska se širokým úhlem pro rychlé a šetrné mytí automobilu. Compact, 
Excellent. 
obj. č. 6411136

Pěnový nástavec 
S nádobkou 0,5 l. Compact, Excellent. 
obj. č. 128500077

Tryska na podvozky
Tryska se sníženým tlakem, úhel trysky 90°, 
úhel paprsku 65°. Compact, Excellent. 
obj. č. 6411135

Nástavec s tryskou na podvozky
Pro mytí těžko dostupných míst, jako jsou 
např. okapy. Pro všechny řady. 
obj. č. 6410763

Rovný kartáč
Pro základní úkoly při mytí. Compact.
obj. č. 126411795

Rotační kartáč
Základní (Compact, Excellent). 
obj. č. 126411395
S nastavitelným úhlem mycí hlavy. 
Pro všechny řady. 
obj. č. 6410762

Kartáč na zahradní nábytek pro 
Víceúčelový kartáč 
obj. č. 128470457

Kartáč na disky kol pro 
Víceúčelový kartáč
obj. č. 128470458

Udržování čistoty auta od olejů, sazí, soli a výfukových plynů 
zvyšuje potěšení z jízdy, životnost vozu a užitkovou hodnotu 
při jeho prodeji. S naším širokým portfoliem účinných 
a ochranných příslušenství, dosáhnete všude, kam se 

automyčka nedostane. A samozřejmě je můžete využít i při 
mytí karavanů, motocyklů, kol, přívěsů a při mnoha dalších 
příležitostech.

Víceúčelový kartáč – na automobily
Rotační kartáč s jemnými štětinami 
určený pro mytí automobilů. S nádobkou 
na detergent. Compact, Excellent.
obj. č. 128470456

Plochý kartáč
Kartáč s jemnými štětinami. Compact, 
Excellent. 
obj. č. 6411131
PRO obj. č. 6410765

Další možnosti

Car Combi Cleaner 2,5 l 
Neutrální, pěnivý detergent 
pro mytí automobilů 
s následnou funkcí ochrany 
laku.
obj. č. 308000495A

Insect Remover 0,6 l 
Koncentrovaný, vysoce účinný 
prostředek pro likvidaci zbytků 
hmyzu ze skel i karosérií. 
Balení – rozpěňovač. 
obj. č. 308000500A

Rim Top 0,6 l 
Koncentrovaný, vysoce účinný 
prostředek pro odstraňování 
nečistot z ráfků kol. 
Balení – rozpěňovač. 
obj. č. 308000501A

Bike & Moto Cleaner 0,6 l
Prostředek pro mytí všech nečistot 
z mechanických částí i lakovaných 
povrchů jízdních kol a motocyklů. 
Balení – rozpěňovač.
obj. č. 308000502A

Podívejte se 
na využití



Technická 
specifikace

12

Technické parametry Model C 100.6-5
C 110.4-5 

X-TRA 
C 120.6-6 

X-TRA
C 125.4-6 C 130.2-8 

C-PG 130.2-8 
X-TRA 

C 130.1-6 
X-TRA 

Tlak (bar) 100 110 120 125 130 130 130

Průtok vody (l/h) 440 440 440 520 520 520 440

Příkon (W) 1300 1400 1400 1700 1800 1800 1700

Max. teplota vstupní vody (°C) 40 40 40 40 40 40 40

Hmotnost (kg) 5,1 6,5 6,7 10,7 11 11,2 15,8

Rozměry d x š x v (mm) 190 x 240 x 465 251 x 306 x 660 251 x 306 x 710 250 x 280 x 850 250 x 280 x 850 250 x 280 x 850 305 x 295 x 885

Délka vysokotlaké hadice (m) 5 5 6 6 8 8 6

Délka elektrického kabelu (m) 5 5 5 5 5 5 5

Typ motoru univerzální univerzální univerzální univerzální univerzální univerzální indukční

Materiál čerpadla kov kov kov kov kov kov kov

Výbava modelu:

Tryska Tornado 
(s bodovým paprskem) • • • • • • •
Tryska Powerspeed 
(s rotačním paprskem) • • • • • • •
Pěnový nástavec s nádobkou • • • • • • •
Vysokotlaká pistole a nástavec • • • • • • •
Podvozek • • • • • •
Naviják vysokotlaké hadice • • • •
Jehla na čištění trysek • • • • • • •
Technologie PowerGrip 
– dálkové ovládání tlaku čerpadla •
Objednací čísla 
základního příslušenství:

Vysokotlaká pistole 128500070 128500070 128500070 126481132 126481132 128500853 126481132

Vysokotlaký nástavec pistole 128500073 128500073 128500073 126481134 126481134 126481134 126481134

Tryska Tornado/Tornado PR 126481122 126481114 126481120 126481116 126481116 126481116 126481118

Tryska Powerspeed 
(s rotačním paprskem)

128500298 128500298 128500298 126481115 126481115 126481115 126481115

Vysokotlaká hadice 126481137 126481137 126481138 126481138 128500080 128500080 126481138

Objednací číslo stroje: 128470321 128470344 128470359 128470701 128470704 128470712 128470251

• Standardní výbava stroje 



13

D-PG 140.4-9 
X-TRA 

E 130.3-8
E 130.3-9 

X-TRA
E 140.3-9 

X-TRA
E 150.1-10 H

X-TRA
P 150.2-10

X-TRA
P 160.2-15

X-TRA
P 160.2-15 PLUS

X-TRA

140 130 130 140 150 150 160 160

500 500 500 500 500 610 650 650

2400 2000 2000 2100 2300 2900 3300 3300

40 60 60 60 60 60 60 60

13,8 17,8 18,6 18,6 20,6 26,8 27,8 27,8

345 x 395 x 900 345 x 395 x 900 345 x 395 x 900 345 x 395 x 900 345 x 395 x 900 390 x 380 x 975 390 x 380 x 975 390 x 380 x 975

9 8 9 9 10 10 15 15

5 5 5 5 5 5 5 5

univerzální indukční indukční indukční indukční indukční indukční indukční

kov kov kov kov kov kov kov kov/keramika

• • • • • • • •
• • • • • • • •
• • • • • • • •
• • • • • • • •
• • • • • • • •
• • • • • • •
• • • • • • •
•

128500853 128500071 128500071 128500071 128500072 128500072 128500072 128500072

126481134 126481134 126481134 126481134 128500075 128500075 128500075 128500075

126481120 126481116 126481116 126481120 128500657 128500078 128500078 128500078

128500033 128500033 128500033 128500033 128500033 128500079 128500079 128500079

128500654 128500652 128500654 128500654 128500656 128500082 128500084 128500084

128470537 128470500 128470502 128470505 128470540 128470132 128470133 128470309



14

Víceúčelové 
vysavače



15

Víceúčelové vysavače

Úložné prostory a skladování
Používání velkých vysavačů s sebou nese otázku 
skladování. Nilfisk i v tomto případě přináší 
řešení ve formě úchytů na veškeré příslušenství 
i hadici.

Push & Clean
Systém čištění filtru, převzatý z průmyslových 
aplikací. Stačí pouze několik okamžiků a sací 
výkon vašeho vysavače je opět maximální.

Funkce foukání
Také je pro vás náročné nafouknout dětský 
míč, loď, nebo se zbavit nedostupných nečistot. 
S automatickou funkcí foukání stačí zasunout 
hadici.

Speciální lamelové filtry
Nilfisk ve svých produktech využívá pouze 
nejhodnotnější materiály. Proto i lamelové filtry 
jsou vyrobeny z materiálu PET fleece, jež známe 
z průmyslových vysavačů.

Úchyty na hadici

Naviják kabelu

Elektrická zásuvka

Řízení výkonu

Vždy o krok napřed
Nilfisk stále hledá nové možnosti.

Zde je několik příkladů našich inovací.

Všechny vysavače Nilfisk mají unikátní vlastnosti, které vám zjednoduší a urychlí 
likvidaci prašných nečistot i kapalin.

Dvanáct modelů a široká paleta příslušenství vám pomůže vyřešit jakýkoli problém.

Vysoký výkon, skvělá 
ergonomie a inovace

Výkon a konstrukce 
pro každého



16

Víceúčelové vysavače

Buddy II – kompaktní a překvapivě výkonný
Hledáte-li u vašeho víceúčelového vysavače kombinaci kompaktního provedení, nízké hmotnosti, jednoduchosti ovládání, 
robustního provedení a vysokého sacího výkonu, je modelová řada Buddy II správnou volbou. Vysavače jsou určeny pro 
všechny úkoly v domácnosti i vaší rodinné dílně. Od vysávání běžných nečistot, po likvidaci kapalin, všude tam jsou dobrými 
pomocníky. Jako všechny víceúčelové vysavače Nilfisk je i řada Buddy II vybavena odolnými filtry z materiálu PET fleece 
pro vysávání mokrých i suchých nečistot.

Buddy II 12 L
• Podtlak 200 mbar
• Průtok vzduchu 2400 l/min.
• Jímka na nečistoty 12 l
• Hadice 1,9 m

Buddy II 18 L Inox
• Podtlak 200 mbar
• Průtok vzduchu 2400 l/min.
• Jímka na nečistoty 18 l
• Provedení jímky – nerez
• Hadice 1,9 m

O multi Použití mimo dům

Funkce foukání Vysávání kapalin



17

Multi 30 T VSC Inox
•  Podtlak 210 mbar
•  Průtok vzduchu 4000 l/min.
•  Jímka na nečistoty 30 l
•  Hadice 3,5 m

11 2

5 6

43

87

1.  Sada pro automobil – obj. č. 63989

2.  Nástavec pro vrtání – obj. č. 107402478

3.  Sada filtračních sáčků pro Multi 
– obj. č. 107402336

4.  Sada filtračních sáčků pro Buddy 
– obj. č. 81943048

5.   Lamelový filtr pro Buddy 
– obj. č. 81943047

6.  Lamelový filtr pro Multi 
– obj. č. 107402338

7.  Podlahová hubice na kapaliny 
– obj. č. 63992

8.  Sada pro nafukování 
– obj. č. 107402483

MULTI – bez kompromisů pro jakékoli použití 
Jestliže využíváte váš vysavač pro práci uvnitř budov i mimo ně, řada Multi je 
skvělou variantou pro obě možnosti. U modelu Multi 20 jsme se zaměřili na 
optimální ovladatelnost a vysoký výkon. Při použití systému Push&Clean a filtru z 
materiálu PET fleece je možno vysávat suché i mokré nečistoty. A to vše dokonce 
najednou!

Vysáváte často větší objem nečistot, a je pro vás důležitým aspektem velikost 
jímky? Multi 30 je řešením právě pro vás. U modelové řady Multi 30 jsme 
maximalizovali výkon a užitek z velikosti. Pokud vysáváte velké objemy nečistot, 
neexistuje v této kategorii lepší volba. Všechny vysavače MULTI jsou standardně 
osazeny systémem čištění filtru Push & Clean pro udržení konstantního sacího 
výkonu.

VSC Inox
mbar

chu 4000 l/min.
čistoty 30 l

m

Co naleznete v modelech řady BUDDY II nebo Multi:
(více k příslušenství na straně 18 a 19)

Multi 20 T
•  Podtlak 210 mbar
•  Průtok vzduchu 4000 l/min.
•  Jímka na nečistoty 20 l
•  Hadice 1,9 m

Víceúčelové vysavače



18

Hadice, ∅ 32 mm, 2,5 m
obj. č. 107405599

Hadice, ∅ 32 mm, 3,5 m
obj. č. 107406115

Další možnosti

Turbo hubice 
Rotační kartáč, poháněný průtokem vzduchu 
usnadňuje práci.
obj. č. 54118

Podlahová hubice mokré/suché
Základní podlahová hubice s kartáčkem 
a manžetou pro vysávání kapalin i prachů. 
Buddy II - obj. č. 81943049 
Multi - obj. č. 107402706

Podlahová hubice na kapaliny
Pro snadnou likvidaci kapalných nečistot.
obj. č. 63992

Podlahová hubice kombi 
Pro rychlé vysávání všech povrchů 
obj. č. 302002365

Lamelový filtr – PET fleece
Základní filtr:
Buddy II - obj. č. 81943047 
Multi - obj. č. 107402338 
Pro náročné použití:
Multi - obj. č. 302000490

Sada filtračních pytlů, 4 ks
Materiál Fleece.
Buddy II - obj. č. 81943048 
Multi - obj. č. 107402336

Prodlužovací trubky plastové, 
2x500 mm
obj. č. 40696

Prodlužovací trubky alu, 
2x500 mm 
obj. č. 107400032

Teleskopická trubka plastová, 
550–970 mm 
obj. č. 107402705

Teleskopická trubka 
nerezová, 550–970 mm
obj. č. 47109

Štěrbinová hubice – 300 mm
obj. č. 6084

Štěrbinová hubice – 200 mm
obj. č. 29541

Hubice na čalounění
Univerzální hubice se šířkou 115 mm.
obj. č. 14295

Kartáčová hubice, kulatá
Usnadňuje vysávání prachu. 
obj. č. 302002509

Příslušenství



19

Adaptér pro připojení elektrického nářadí
obj. č. 302002356

Kartáčová hubice – čtvercová
Usnadňuje vysávání prachu. Šířka 70 mm.
obj. č. 5146

Organizér příslušenství
Zvyšuje počet míst pro uložení příslušenství.
obj. č. 302002407

Nástavec pro vrtání
Flexibilní nástavec pro minimální škody při 
vrtání. 
obj. č. 107402478

Sada pro nafukování
Umožňuje nafukovat pomocí vysavače Multi.
obj. č. 107402483

Hubice na radiátory
Pro úklid ve špatně dostupných místech.
obj. č. 5144

Gumová hubice 
Speciální hubice pro vysávání v těžko 
přístupných místech. 
obj. č. 5067

Kartáčová hubice 230 mm
Pro vysávání na nábytku, čalounění atd.
obj. č. 6086

Hubice pro péči o zvířata
S plastovými kartáčky pro:
– středně dlouhou srst. – obj. č. 6094
– krátkou srst – obj. č. 6093 
– dlouhou srst – obj. č. 6092

Víceúčelové vysavače



Technická 
specifikace

20

Technické parametry Model BUDDY II 12 L BUDDY II 18 L
BUDDY II 18 L 

INOX
BUDDY II 18 L T Multi 20

Průtok vzduchu (l/min) 3600 3600 3600 3600 4000

Podtlak (mbar / kPa) 200 / 20 200 / 20 200 / 20 200 / 20 210 / 21

Příkon (W) 1200 1200 1200 1200 1400

Hlučnost (dB (A)) 74 74 74 74 65

Nádoba na nečistoty (l) 12 18 18 18 20

Hmotnost (kg) 4,4 4,9 5,6 5,6 6,5

Rozměry d x š x v (mm) 360 x 330 x 440 360 x 330 x 530 400 x 350 x 550 360 x 330 x 530 390 x 370 x 530

Délka elektrického kabelu (m) 4 4 4 6 5

Vlastnosti:

Systém čištění filtru Push&Clean

Funkce foukání • • • • •
Zásuvka pro elektronářadí •
Regulace sání na ruční trubce • • • • •
Regulace sacího výkonu

Systém pro ukládání příslušenství a kabelu • • • • •
Standardní příslušenství: Objednací číslo

Hadice, délka 1,9 m 107405600 • • • •
Hadice, délka 2,5 m 107405599

Hadice, délka 3,5 m 107406115

Hadice, délka 4 m 107401917 •
Trubky plastové, 2 x 500 mm 31000862 • • • •
Trubky plastové, 2 x 500 mm 40696 •
Trubka teleskopická 107402705

Podlahová hubice mokré/suché 81943049 • • • •
Podlahová hubice mokré/suché 107402706 •
Štěrbinová hubice 200 mm 29541 • • • • •
Hubice na čalounění 14295 •
Kombi hubice 250 mm 302002365

Kartáčová hubice kulatá 302002509

Adaptér pro elektrické nářadí 302002356 •
Sada sáčků, fleece (4 ks) * 81943048                  • • • •
Sada sáčků, fleece (4 ks) * 107402336                  •
Lamelový filtr PET fleece 81943047 • • • •
Lamelový filtr PET fleece 107402338 •
Objednací číslo: 18451119 18451124 18451129 18451134 107402044

• Standardní výbava stroje     * 1 ks v základní výbavě vysavače (Buddy II papírový)



21

Multi 20 CR Multi 20 Inox Multi 20 T Multi 20 T Inox Multi 30 T Multi 30 Inox Multi 30 T VSC Inox

4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000

210 / 21 210 / 21 210 / 21 210 / 21 210 / 21 210 / 21 210 / 21

1400 1400 1400 1400 1400 1400 1400

65 65 65 65 66 66 66

20 20 20 20 30 30 30

6,7 7,5 6,9 7,5 7,5 7,5 8

390 x 370 x 530 410 x 390 x 560 390 x 370 x 530 410 x 390 x 560 390 x 370 x 630 410 x 390 x 660 410 x 390 x 660

5 5 6 6 6 6 6

Push&Clean Push&Clean Push&Clean Push&Clean Push&Clean Push&Clean Push&Clean

• • • • • • •
• • • •

• • • • • • •
•

• • • • • • •

• • •
• •

• •

• • • • • • •

• • • • • • •
• • • • • • •
• • • • • • •
•
•

• • • •

• • • • • • •

• • • • • • •
107402046 107402047 107402048 107402051 107402049 107402050 107402052



22



23

Smart

Jednoduchý úklid oken 
– bez kapek a bez šmouh
Nový čistič oken Nilfisk Smart je praktická automatická stěrka, 
která odsává přebytečnou vodu z hladkých ploch, jako jsou okna, 
zrcadla nebo kachličky a rychle čistí bez šmouh. Vše rychle a bez 
kapek špinavé vody, které vám běžně stékají na parapet nebo 
podlahu. Mytí oken je tak mnohem rychlejší a efektivnější než 
doposud.

Vysává vaše okna

5

3

4 6

21

Příslušenství:
1. Smart gumová stěrka 280 mm – obj. č. 81943051

2. Smart gumová stěrka 170 mm – obj. č. 81943052

3. Smart sací nástavec 280 mm – obj. č. 81943054

4. Smart sací nástavec 170 mm – obj. č. 81943053

5.  Smart utěrka z mikrovlákna 2 ks – obj. č. 81943055

6. Smart teleskopický nástavec – obj. č. 81943057

ionLiLLLLLLLLLLLiiiiiLi

LI

THIUM BATTERY
   F

A
S

T
 C

H
A

RGING   LONG R
U

N
T

IM
E LLLiLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLiLLLLLiiiiiiiiLiLi

LI

THIUM BATA TERYR
F
A

FF
S

M
E

25 
MIN

100 ML

585 G

900

Výhody:
• Lithiová baterie 
• Provozní doba 25 minut 
• Nízká hmotnost 
• Skvělá ovladatelnost
• Snadné mytí v okolí klik
•  100 ml nádržka na špinavou vodu V

eš
ke

ré
 in

fo
rm

ac
e 

a 
fo

to
gr

af
ie

 o
bs

až
en

é 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

m
aj

í p
ou

ze
 in

fo
rm

at
iv

ní
 c

ha
ra

kt
er

 
a 

na
 je

jic
h 

zá
kl

ad
ě 

ne
lz

e 
up

la
tň

ov
at

 ž
ád

né
 n

ár
ok

y.

Čistič oken



Elite team pro závody Světového poháru: Jan Nesvadba, Bára Machulková, Anna Šmídová, Martin Splítek 
pod vedením úspěšného profesionála a ředitele týmu Jana Hrušky

Jsme hrdí na členy Elite týmu v reprezentaci a hrdí na naši účast ve Světovém poháru MTB a v cyklokrosu. 
V sezoně 2014 jsme vyhráli celkově největší světový open seriál Kolo pro život (ženy) a obhájili celkové 
vítězství v Mercedes-Benz Cyklomaratonu. Na Slovensku jsme obhájili vítězství v extrémním maratonu 
Horal Tour ve Vysokých Tatrách.

Kromě závodní činnosti podporujeme i pořádání závodů, provozujeme mycí centra na závodech sérií Kolo 
pro život, Cyklomaraton Tour i na Světovém poháru v Novém Městě na Moravě.

www.nacycling.cz


